
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №1569 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1569 "СК"

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13415127 1338069 Авдашкіна Олександра Миколаївна
54799047 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036329 Ветеринарна 
медицина

139,577

2 13898264 1338069 Андрущенко Матвій Сергійович
54603719 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106823 Ветеринарна 
медицина

137,067

3 13928288 1338069 Атаманюк Сергій Вікторович
54583551 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283985 Ветеринарна 
медицина

138,833

1



4 13680362 1338069 Барилюк Дарія Олександрівна
54921094 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071423 Ветеринарна 
медицина

120,400

5 14108028 1338069 Борімчук Руслана Олексіївна
54891563 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106757 Ветеринарна 
медицина

134,100

6 13511542 1338069 Боровиков Владислав Володимирови
ч

52642548 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046064 Ветеринарна 
медицина

134,533

7 13491460 1338069 Босенко Владислав Віталійович
55117715 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304767 Ветеринарна 
медицина

140,733

8 14001770 1338069 Височина Валерія Віталіївна
54837567 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234781 Ветеринарна 
медицина

120,160

9 13954357 1338069 Вороніна Єлизавета Андріївна
54941265 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128128 Ветеринарна 
медицина

137,500

10 13585597 1338069 Галіцин Євген Віталійович
55045106 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278069 Ветеринарна 
медицина

134,533

11 14224158 1338069 Галустян Аліна Владиславівна
53069411 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0110557 Ветеринарна 
медицина

135,300

12 14072472 1338069 Головашева Анастасія Денисівна
55126571 EP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227682 Ветеринарна 
медицина

134,367

2



13 13519659 1338069 Головерда Максим Олексійович
55074513 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008836 Ветеринарна 
медицина

140,000

14 13541844 1338069 Грицишена Софія Анатоліївна
55074436 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038418 Ветеринарна 
медицина

134,769

15 13570137 1338069 Гусар Юлія Григорівна
54426549 EH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172357 Ветеринарна 
медицина

139,000

16 13599293 1338069 Давиденко Ольга Вікторівна
54774802 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129802 Ветеринарна 
медицина

134,533

17 13511760 1338069 Дема Олена Глібівна
54748098 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144525 Ветеринарна 
медицина

128,600

18 14066123 1338069 Закусило Марія Анатоліївна
54838719 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085964 Ветеринарна 
медицина

139,433

19 13762098 1338069 Заржицький Дмитро Костянтинович
55033910 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103794 Ветеринарна 
медицина

134,033

20 13734294 1338069 Золотухіна Інна Вікторівна
54466087 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017816 Ветеринарна 
медицина

139,767

21 13575149 1338069 Зубик Аліна Миколаївна
55078538 BA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204478 Ветеринарна 
медицина

138,467

3



22 13423221 1338069 Іванова Поліна Віталіївна
55038135 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220675 Ветеринарна 
медицина

128,500

23 13548966 1338069 Картава Анастасія Леонідівна
54428568 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133179 Ветеринарна 
медицина

129,733

24 13838141 1338069 Кисла Анастасія Павлівна
54417314 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084416 Ветеринарна 
медицина

137,667

25 13832984 1338069 Кісіль Анастасія Олександрівна
54423813 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112133 Ветеринарна 
медицина

141,800

26 13566637 1338069 Ковальчук Анастасія Анатоліївна
54825462 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136565 Ветеринарна 
медицина

135,467

27 13619824 1338069 Коломієць Катерина Юріївна
54892546 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195295 Ветеринарна 
медицина

138,300

28 13695724 1338069 Конюхова Валерія Олександрівна
54847062 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129638 Ветеринарна 
медицина

143,367

29 13971813 1338069 Корчак Валерія Сергіївна
54645305 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233026 Ветеринарна 
медицина

135,667

30 13544265 1338069 Котвицька Анастасія Юріївна
54929573 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157917 Ветеринарна 
медицина

143,133

31 13603895 1338069 Крезуб Тетяна Євгенівна
31298668 KP 21.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0022859 Ветеринарна 
медицина

159,800

4



32 13550323 1338069 Крошка Нікіта Андрійович
54704585 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057983 Ветеринарна 
медицина

137,967

33 13590582 1338069 Кузько Тетяна Павлівна
54416483 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165161 Ветеринарна 
медицина

139,731

34 13650170 1338069 Кучеренко Поліна Григорівна
55113839 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179269 Ветеринарна 
медицина

131,067

35 13672267 1338069 Кушка Аліна Вікторівна
54821396 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041498 Ветеринарна 
медицина

133,520

36 13696806 1338069 Лавренко Мар`яна Віталіївна
54417682 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057120 Ветеринарна 
медицина

142,308

37 13449188 1338069 Леміщенко Вікторія Сергіївна
54774793 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024702 Ветеринарна 
медицина

122,960

38 13687824 1338069 Лимар Олександра Артемівна
54940191 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278821 Ветеринарна 
медицина

137,667

39 13772867 1338069 Любомудрова Вікторія Олегівна
54933835 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052259 Ветеринарна 
медицина

137,833

40 13493100 1338069 Мала Анастасія Віталіївна
54721418 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253441 Ветеринарна 
медицина

138,133

5



41 13570590 1338069 Маркович Артем Іванович
54423008 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112466 Ветеринарна 
медицина

128,320

42 13494079 1338069 Михайлюк Валентина Андріївна
54297398 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0279904 Ветеринарна 
медицина

128,080

43 13619773 1338069 Мостюк Софія Леонідівна
54270654 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0114478 Ветеринарна 
медицина

153,280

44 13471033 1338069 Нічепорук Ангеліна Андріївна
54814747 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262549 Ветеринарна 
медицина

138,167

45 13775726 1338069 Озерова Єлизавета Віталіївна
54406956 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119786 Ветеринарна 
медицина

134,667

46 13885580 1338069 Олофінська Дар`я Ігорівна
54828334 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027316 Ветеринарна 
медицина

138,462

47 13504834 1338069 Педан Таїсія Володимирівна
54752126 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061161 Ветеринарна 
медицина

137,733

48 13663816 1338069 Петриченко Алла Сергіївна
46650033 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0192056 Ветеринарна 
медицина

143,033

49 13494611 1338069 Полтавець Ольга Анатоліївна
54820887 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245731 Ветеринарна 
медицина

143,038

50 13468272 1338069 Савчук Агата Вікторівна
54774779 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039779 Ветеринарна 
медицина

142,833

6



51 13467470 1338069 Сем`янчук Софія Володимирівна
54892511 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146440 Ветеринарна 
медицина

131,000

52 13984384 1338069 Сирота Єгор Миколайович
54797224 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245652 Ветеринарна 
медицина

143,654

53 13482678 1338069 Сігнаєвська Вікторія Сергіївна
54637330 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088782 Ветеринарна 
медицина

137,667

54 14034048 1338069 Сліпець Кіра Володимирівна
54823171 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217376 Ветеринарна 
медицина

134,233

55 13432778 1338069 Сохан Євгенія Олегівна
54775063 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079135 Ветеринарна 
медицина

141,267

56 13444145 1338069 Столярик Альона Олександрівна
54654124 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066484 Ветеринарна 
медицина

140,667

57 13544230 1338069 Ступко Марко Олександрович
55074411 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185757 Ветеринарна 
медицина

121,800

58 13767478 1338069 Тарасенко Марія Миколаївна
54821390 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127956 Ветеринарна 
медицина

126,233

59 13964445 1338069 Тітова Марія Олегівна
55036286 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044415 Ветеринарна 
медицина

143,167

7



60 13911630 1338069 Троян Аріна Русланівна
54775093 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0302171 Ветеринарна 
медицина

130,962

61 13501565 1338069 Хропачова Вероніка Сергіївна
54424493 EH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119445 Ветеринарна 
медицина

136,733

62 13816809 1338069 Швидка Ірина Олегівна
52601713 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286741 Ветеринарна 
медицина

142,367

63 13507187 1338069 Шиков Артем Ігорович
54891545 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029646 Ветеринарна 
медицина

136,233

64 14041923 1338069 Шило Анастасія Андріївна
54749213 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107674 Ветеринарна 
медицина

120,633

65 13484081 1338069 Якимець Софія Романівна
54416417 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221702 Ветеринарна 
медицина

136,600

66 13663904 1338069 Ярмольчук Ольга Василівна
54892379 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108780 Ветеринарна 
медицина

120,000

67 13628737 1338069 Ярош Олександра Сергіївна
54811434 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131391 Ветеринарна 
медицина

136,333

68 13414417 1338069 Яцик Дар`я Олександрівна
54769613 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017313 Ветеринарна 
медицина

143,000

8


